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LYS’de İlk 5 Bin’e Girerek DAÜ’yü Tercih 
Eden Başarılı Öğrenciler Ödüllendirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

2017 – 2018 Akademik Yılı Güz 

Dönemi’nde LYS’de 5 bin öğrenci 

arasına girerek tercihlerini DAÜ’den 

yana kullanan yeni öğrencileri ile 

geçtiğimiz Bahar Dönemi’nde İngilizce 

Yeterlik Sınavında ilk üçe giren 

öğrencilerini ödüllendirdi. 2 Kasım 

2017 Perşembe günü, saat 11:00’de, 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 

makamında gerçekleşen ödül törenine, 

Öğreni İşleri’nden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden, 

Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif 

Akkeleş ve Öğrenci İşleri Koordinatörü 

Öğr. Gör. Mutlu Kale de katıldı. Başarılı 

öğrencilere yeni laptoplarını DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve DAÜ 

Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden 

takdim etti. Ödül töreninde öğrencilerle 

tek tek tanışan ve kendilerini sınavda 

elde ettikleri başarılı puanlardan dolayı 

tebrik eden DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam, DAÜ’yü burslu olarak 

tercih eden öğrencilere teşekkürlerini 

iletti. 

“DAÜ Önemli Bir Üniversitedir”

Yeni öğrencilere üniversite ile ilgili 

bilgi veren DAÜ Rektörü Prof. Dr 

Necdet Osam, başarılı öğrencilerin 

DAÜ’yü tercih etmelerinden dolayı 

gururlu olduğunu ifade etti. Prof. Dr. 

Osam, DAÜ’nün önemli bir üniversite 

olduğunu belirterek öğrencilere 

Türkiye’deki bir çok üniversiteyi 

kazanmalarına rağmen neden DAÜ’yü 

tercih ettiklerini sordu. Öğrencilerin 

hemen hemen hepsi ya arkadaşlarının, 

ya da akrabalarının DAÜ’de okuduğunu 

ve bu kişilerden DAÜ ile ilgili bilgi 

aldıklarını, aldıkları oldukça olumlu 

bilgilerden etkilenerek tercihlerini 

pek çok üniversite arasından DAÜ’yü 

seçerek yaptıklarını vurguladılar. 

Herhangi bir arkadaşı veya akrabası 

DAÜ’de okumamış öğrenciler ise, 

tercih yaparken internet üzerinden 

birçok üniversite hakkında araştırma 

yaptıklarını, DAÜ’nün internet 

sitesinden aldıkları bilgilerden 

ve özellikle kampüsün sunduğu 

olanaklar ile DAÜ’nün uluslararası 

akreditasyonlara sahip bölümlerinin 

sağladığı uluslararası diplomadan çok 

etkilendiklerini ve tercihlerini bu yönde 

kullandıklarını belirttiler. 

“Oldukça Güçlü Bir 

Üniversitedesiniz”

DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar 

Özden de konuşmasında öğrencilerin 

oldukça güçlü bir üniversitede 

olduklarına vurgu yaparak, DAÜ’yü 

tercih ederek doğru kararı verdiklerini 

ifade etti. DAÜ mezunlarının iş bulma 

konusunda hiç sıkıntı yaşamadığını 

ve gittikleri yerlerde oldukça başarılı 

olduklarına vurgu yapan Prof. 

Dr. Özden, öğrencilere akademik 

yaşamlarında başarılar diledi.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”



2 E-BÜLTEN

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Protez Ortez Sempozyumu Başladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü ve Ankara 
Pediatrik Ortopedi ve Rehabilitasyon 
Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği 
Protez Ortez Sempozyumu “Serebral 
Palsili Çocuklarda Ortez Tedavisi, 
Güncel Yaklaşımlar ve Yeni Gelişmeler” 
teması ile 3 Kasım 2017 tarihinde, saat 
09:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış 
konuşmaları ile başladı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzük Öğretmenliği 
Programı araştırma görevlisi Deniz 
Amcazade müzik dinletisi gerçekleştirdi. 
Açılışta konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, katılımlarından dolayı herkese 
hoşgeldiniz diyerek Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nin uzman kadrosu ile birlikte 

birçok sorumluluğu yerine getirmeyi 
kendine ilke edindiğini bildirdi. Prof. Dr. 
Malkoç, bu yıl ilk kez organize edilen söz 
konusu sempozyumun gelecek yıllarda da 
farklı konuları ele alarak düzenlenmesini 
hedeflediklerini vurguladı. 
 
Çocuklarda En Çok Görülen Ortopedi 
Hastalığı
Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Dr. Barış Peker, bu tarz 
bilimsel toplantıların son derce önemli 
olduğuna inandığını belirterek Serebral 
Palsi’nin çocuklarda en çok görülen 
hareket hastalığı olduğunu vurguladı. 
Hastalığın tedavi sürecinden bahseden 
Dr. Peker, sempozyumun verimli geçmesi 
temennisinde bulundu. 

Ankara Pediatrik Ortopedi ve 
Rehabilitasyon Dernek Başkanı Prof. 
Dr. Cemil Yıldız gerçekleştirdiği 

konuşmasında böylesi anlamlı bir 
organizasyon içerisinde bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
sempozyumun gerçekleşmesinde emeği 
geçen herkese teşekkürlerini iletti. Prof. 
Dr. Yıldız, çocukların bizlerin geleceği 
olduğunun altını çizerek Serebral Palsi 
hastalığının çocuklarda en çok görülen 
çocuk ortopedi hastalıklarından biri 
olduğunu vurguladı.  Tıp alanında her 
80 saniyede bir yeni bir literatür ortaya 
çıktığına değinen Prof. Dr. Yıldız, bu 
tarz sempozyumların bilgiyi tartışmada 
son derece önemli olduğuna dikkat çekti. 
Sempozyum süresince neler üzerinde 
durulacağından bahseden Prof. Dr. 
Yıldız, önemli bilgilerin paylaşılacağına 
inandığını vurguladı.

DAÜ Bilimsel Bağlamda Kendini 
Kanıtladı
Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, KKTC’de ilk kez 

düzenlenen söz konusu sempozyumun 
DAÜ bünyesinde organize edilmesinden 
dolayı son derece mutlu ve gururlu 
olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Osam 
yaptığı açıklamada “Lider bir üniversite 
olduğumuzdan dolayıdır ki sağlık 
alanında da gerekli atılımları yerinde 
yapabiliyoruz. Söz konusu sempozyum 
ile gerekli bilgi alışverişinin yapılacağına 
inanıyorum” ifadelerini kullandı. 
Konuşmasında DAÜ hakkında da bilgiler 
veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün çoğu 
programının uluslararası akreditasyonlar 
tarafından akredite edildiğini, son üç 
yıldır Times Higher Education (THE) 
sıralamasında yer aldığını ve DAÜ’nün 
bilimsel bağlamda kendisini kanıtladığını 
vurguladı. Sempozyumun başarılı 
geçeceğine inandığını belirten Prof. Dr. 
Osam, herkese başarılar diledi.   

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. 
Osam ve Prof. Dr. Malkoç, konferansın 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
Kıbrıs’a özgü ipek işi pano takdiminde 
bulundu. 

Sempozyum Prof. Dr. Malkoç ve 
Prof. Dr. Yıldız moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen “SP’de Alt Ekstremite 
Rotasyonel Deformiteleri” konulu ilk 
sunumu ile devam etti. Sempozyumda 
ayrıca “SP’de Yürüyüş”, “SP’de Alt 
Ekstremite Ortezleri” ve “SP’de Üst 
Ekstremite Ortezleri” konulu sunumlar 
gerçekleştirildi. 

4 Kasım 2017 Cumartesi günü de devam 
edecek olan sempozyumda yapılacak 
olan atölye çalışmalarında serebral 
palsinin değerlendirme ve tedavisine 
yönelik, vaka üzerinde uygulamalı klinik 
eğitimleri verilecektir.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ Tanıtım Ofisleri Yıllık Koordinasyon 
Toplantıları’nda İlk Etap Tamamlandı

2017-2018 Akademik Yılı kapsamında iki 
etapta gerçekleşecek olan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Tanıtım Ofisleri 
Yıllık Koordinasyon Toplantıları’nda 
ilk etap 3 Kasım 2017 Cuma günü 
tamamlandı. Toplantı kapsamında 
DAÜ’nün İzmir, Adana, Samsun ve 
Şanlıurfa Tanıtım Ofisleri ve bu ofislere 
bağlı olarak çalışan temsilcileri, 30 
Ekim – 3 Kasım 2017 tarihleri arasında 
KKTC’ye gelerek DAÜ’yü ziyaret etti. 
Toplamda beş gün süren ilk etapta tanıtım 
ofisleri ve temsilciler, DAÜ Tanıtım ve 
Uluslararası İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı’na bağlı Tanıtım Ofisi 
önderliğinde DAÜ fakültelerine ve 
yüksekokullarına ziyaretlerde bulundu. 

Bu kapsamda 1 Kasım 2017 Çarşamba 
günü DAÜ Rektörlüğü Senato Toplantı 
Odası’nda başlayan ve akşamında 
DAÜ Deniz Tesisleri’nde düzenlenen 
ve “Nasıl daha iyi olabiliriz?” teması 
altında gerçekleşen toplantılarda ilk 
etapta KKTC’ye gelen tanıtım ofisleri ve 
bağlı temsilcileri; DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Tanıtım ve Uluslararası 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, 
Tanıtım Ofisi Birim Sorumlusu Sinem 
Adalıer ile Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı’yla bir 
araya geldi.

“DAÜ Dünya Çapında Bir Üniversite”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ’nün KKTC’de denginin 

bulunmadığına dikkat çekerek, 
statüsünün dünya çapında olduğunu ve 
dünyanın önde gelen üniversiteleri ile 
rekabet içerisinde bulunduğuna işaret etti. 
DAÜ Tanıtım Ofisleri ve Temsilcileri’nin 
bunun bilincinde olarak DAÜ’yü 
tanıtmaları gerektiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Osam, dünya sıralaması içerisinde 
olan bir üniversitede çalıştıklarına dikkat 
çekti. Yemekte, 2017-2018 Akademik 

Yılı Güz Dönemi’ne ilişkin planlamalar 
yapılırken, hedefler ve öneriler tartışıldı. 
2017-2018 Akademik Yılı kapsamında 
gerçekleşen DAÜ Tanıtım Ofisleri Yıllık 
Koordinasyon Toplantıları’nda ikinci 
etap, 6 – 9 Kasım 2017 tarihleri arasında 
İstanbul, Antalya ve Ankara Tanıtım 
Ofisleri ve bu ofislere bağlı temislcilerin 
KKTC’ye gelerek DAÜ’yü ziyaret 
etmesi ile devam edecek.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
Danimarka Radyosu’na Röportaj Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Danimarka Dış Politika Enstitüsü Avrupa 
Muhabiri Peter von Kohl’un radyo 
röportajı teklifini kabul ederek kendisini 

KKTC’ye davet etti. Davet kapsamında 
31 Ekim 2017 Salı günü adaya gelen 
Peter von Kohl, 1 Kasım 2017 Çarşamba 
günü DAÜ’yü ziyaret ederek Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam ile makamında 

röportaj gerçekleştirdi. Kohl, röportaj 
kapsamında 1 saatlik radyo programı 
hazırlayarak ülkesi Danimarka ve 
Fransa’nın Strazburg şehrinde yer alan 
bazı radyo istasyonlarında yayınlayacak. 

Önceki yıllarda da benzer ziyaretler 
yapmış olan Kohl, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ile gerçekleştirdiği 
röportajda ambargolar ve yarattığı 
sıkıntılara dikkat çekmeyi planlıyor.



4 E-BÜLTEN

DAÜ’den Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 
Çölyak Desteği

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim 
Görevlisi Şef Süleyman Engin 13 
Haziran 2017’de kurulan “TBMM 
Çölyak Araştırma Komisyonu”nda 
Tükiye’nin ilk glutensiz mutfak şefi 
sıfatıyla görev aldı.
  
Glutensiz beslenen bireylerin 
yaşam kalitesini iyileştirmek, 
çölyak hastalığının sebep ve 
sonuçlarının araştırılması ve çölyak 
ile ilintili bir yaşam biçimi olan 
glutensiz beslenmeye hayat vermek 
adına kurulan Meclis Çölyak 
Araştırma Komisyonu, AK Parti 
Kayseri Milletvekili İsmail Tamer 
başkanlığında çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. Tüm siyasi 
partilerden 2’şer temsilci vekilin yanı 
sıra Türkiye’de bulunan tüm çölyak 
dernekleri ve konu ile ilgili araştırma, 
geliştirme yapan uzmanlarla birlikte 
DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi 

ve Mutfak sanatları Bölümü komisyon 
çalışmalarında aktif rol almaya 
başladı.

Komisyon çalışmalarına destek 
veren Türkiye’nin ilk glutensiz 
mutfak Şefi Engin, çölyaklıların 
hayatını kolaylaştıracak detayların 
yer aldığı rapor ile komisyona katkı 
sağlayarak bir sunum gerçekleştirdi. 
Söz konusu raporda glutensiz ürün 
üretimin teşvik edilmesi beklenirken, 
çölyaklıların hayatını kolaylaştıracak 
pek çok düzenleme ve öneri yer 
alıyor. Raporda, restoran, kafe, 
kantin gibi ortak yaşam alanlarında 
glutensiz menülerin geliştirilmesine 
katkı sağlamak, ithalattaki vergi ve 
analiz maliyetlerinin ürün satışına 
yansıtılmasının önüne geçilmesi, 
gluten içermeyen ürünlerin glutensiz 
etiket tebliğine uygun olarak 
ambalajlanması, kamu spotunun 
oluşturulması, eğitim, üretim, 
hammaddeye ulaşma kolaylığı gibi 

çeşitli düzenlemelerin yapılmasına 
katkı sağlayacak pek çok öneri 
bulunuyor.

Çölyak, İnsanlara Zoraki ve Acımasız 
Bir Diyet Süreci Yaşatmakta
Şef Süleyman Engin yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: “Zorluğu 
katmerli bir yaşam süreci olan çölyak, 
dünyanın pek çok ülkesinde pençesinde 
tuttuğu insanlara zoraki ve acımasız bir 
diyet süreci yaşatmaktadır. Dünyanın 
pek çok ülkesinde bulunan çölyaklıların 
yaşam kalitesi, bulundukları ülkenin 
çölyağa karşı toplum bilincinin ne 
derece geliştiği ile doğrudan ilişkisi 
vardır. Maalesef Türkiye’de toplum 
olarak çölyağa karşı çok yabancı 
bir ülkeydik. Buna rağmen Çölyak 
STK’ları ile beraber çalışarak glutensiz 
beslenme ve çölyak ile ilgili Türkiye 
genelinde büyük bir farkındalık 
meydana getirmeyi başardık. Ancak 
farkındalıkla beraber çölyak ve 
glutensiz beslenme ile ilgi inanılmaz 

bir bilgi kirliliğinin doğacağını 
biliyorduk. Çünkü pek çok şirket veya 
kurumsal olmayan ufak işletmeler, 
farkındalık arttıkça taleplere bağlı 
glutensiz üretim yapma girişiminde 
bulunacaklarını da biliyorduk. Uzman 
görüşüne başvurmadan yapılan bu 
girişimler elbette ki bilgi kirliliğini de 
beraberinde getirecekti. İşte bu noktada 
komisyon ile birlikte çalışmamız 
son derece önemli bir durum. Başta 
çölyaklılar olmak üzere toplumu 
bilinçlenmeye devam etmeliyiz. Zaten 
komisyon çalışmalarının ele aldığı 
temel konulardan bir tanesi de toplumu 
bilgi kirliliğine karşı korumak ve bu 
hususta herkesi bilinçlendirmek. Biz 
komisyon çalışmalarından çıkacak 
olumlu her türlü kararın hızlı bir 
şekilde yasalaşmasını ümit ediyoruz. 
DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü olarak çölyak 
araştırma komisyonuna uzmanlık 
alanımız üzerinden katkı sağlamaya 
devam edeceğiz.”

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ’de ‘Barış Gazeteciliği’ Konsepti 
Tartışıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

tarafından düzenlenen “Is Peace 

Journalism Possible in Cyprus? - 

Kıbrıs’ta Barış Gazeteciliği Mümkün 

Mü?” başlıklı seminer, 1 Kasım 2017 

Çarşamba günü, saat 14:30’da, İşletme 

ve Ekonomi Fakültesi BEA 4 No’lu 

Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Seminerin konuşmacıları, Kıbrıs sorununa 

ilişkin oldukça tecrübeli gazeteciler olan 

Kanal SİM Genel Yayın Yönetmeni ve 

Yenidüzen Gazetesi Köşe Yazarı Sami 

Özuslu ile Kıbrıs Haber Ajansı’ndan Ralli 

Papageorgiou oldu. Konuşmacılar, Kıbrıs 

Türk ve Kıbrıs Rum basınında Barış 

Gazeteciliği’nin uygulanabilirliğine ilişkin 

detaylı değerlendirmelerde bulundu.

Barış Gazeteciliği Kıbrıs’ta Neden 

Önemli?

Ralli Papageorgiou, Barış Gazeteciliği 

konseptine ilişkin bilgi vererek, “Barış 

Gazeteciliği, editörlerin ve gazetecilerin 

çözümsüzlüklerle ilgili konuları 

haberleştirirken toplumu şiddetten 

uzaklaştıracak şekilde ve çözüm odaklı 

yazmaya karar vermesidir. Barış 

Gazeteciliği’nde herhangi bir tarafın 

yanında yer almanıza gerek yoktur. 

Gazeteciliğin altın kuralı olan 5N1K’ya 

(Ne? Nerede? Nasıl? Ne zaman? Neden? 

Kim?) bağlılık devam eder. Kıbrıs gibi 

siyasi anlaşmazlık bulunan bölgelerde 

gazeteciler genellikle “Biz” ve “Onlar” 

gibi toplumları ayırıcı haberler yaparlar. 

Barış Gazeteciliği kavramını kullanarak 

bu tür ayırıcı haber yazımlarından 

kaçınmış oluyoruz” diye konuştu. 

Papageorgiou, konuşmasını Kıbrıs 

Türk ve Kıbrıs Rum basınının haber 

yazımlarıyla ilgili eleştirilerini yönelterek 

sonlandırdı.

İki Toplumlu Ortak Çalışmalar 

Yapılıyor

Sami Özuslu da Barış Gazeteciliği 

kavramının Kıbrıs Halkı için yeni bir 

terminoloji olduğunu belirtti. Kıbrıs 

Türk medyasının tarihinden bahseden 

Özuslu, özel sektör yayıncılığının 1997 

yılından sonra devreye girdiğini ve bu 

sayede Barış Gazeteciliği konseptinin 

uygulanmasına başlanabildiğini ifade 

ederek, günümüzde internet medyasının 

da popüler hale geldiğine dikkat çekti. 

Barış Gazeteciliği kavramının Kıbrıs 

gibi siyasi anlaşmazlıkların bulunduğu 

bölgelerde daha yaygın kullanılmasının 

öneminin altını çizen Özuslu, Kıbrıslı 

Türk ve Kıbrıslı Rum gazetecilerin 

birlikte oluşturdukları çeşitli platformlar 

ve bu platformların Barış Gazeteciliği’ne 

nasıl katkı koyduğu hakkında bilgi verdi. 

Özuslu, iki toplumlu çalışmalarda çeşitli 

deneyler, sergiler ve ortak haberler 

yapmaya devam edeceklerini belirtti.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ Eğitim Fakültesi 5. Uluslararası Okul 
Öncesi Eğitim Kongresi’nde Temsil Edildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü, Gazi Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde Ankara’da düzenlenen 

5. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim 
Kongresi’nde 3 sözlü bildiri ile temsil 
edildi. Türkiye’de okul öncesi eğitim 
alanının tek uluslararası kongresi olma 

niteliğini taşıyan ve bu yıl beşinci kez 
düzenlenen kongrede, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü’nden 
3 öğretim üyesi, Okul Öncesi 

Öğretmenliği yüksek lisans programı 
mezun ve öğrencileri ile birlikte 3 sözlü 
bildiri sunumu ve bir oturum başkanlığı 
gerçekleştirdiler. 400’ü aşkın sözlü 
bildirinin sunulduğu kongrede, Uzm. 
Mesut Koçano Aydener ve Yrd. Doç. 
Dr. Eda Kargı, “Okul Öncesi Dönem 
Çocuklarında Sorun Davranışların Anne 
Baba ve Öğretmen Görüşleri Açısından 
İncelenmesi”, Uzm. Seher İşler ve 
Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, “Anne 
Babaların Görüşlerine Göre 3-6 Yaş 
Dönemi Çocuklar İçin Cinsel Eğitimin 
Gerekliliği”, Çağrı Peköz, Burhan Külcü 
ve Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, “Okul 
Öncesi Öğretmen Adaylarının Çok 
Kültürlülük Algılarının İncelenmesi” 
konulu bildirileri sundular. “Her Çocuk 
İçin Güçlü Başlangıç: Erken Çocuklukta 
Kültürel Çeşitlilik ve Kapsayıcı 
Eğitim” temasının uluslararası düzeyde 
bilimsel çalışmalarla irdelendiği 
kongrenin son gününde, DAÜ Temel 
Eğitim Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Elif Yeşim Üstün oturum başkanlığı 
yürüttü. 6. Uluslararası Okul öncesi 
Eğitim Kongresi, 2019 yılında 
Kafkas Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilecek.

2017 Uluslararası Yabancı Dil Öğretimi 
Konferansı DAÜ Ev Sahipliğinde 

Gerçekleştirildi 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) ev sahipliğinde 
Uluslararası Yabancı Dil Öğretimi 
konferansı gerçekleştirildi. “Yabancı 
Dil Öğretiminde Güncel Konular’ 
teması ile Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen 
söz konusu konferansta Kuzey 
Kıbrıs, Türkiye ve yabancı ülkelerden 
gelen eğitimci ve akademisyenler 

etkili yabancı dil öğretimine yönelik 
müfredat hazırlama, ölçme ve 
değerlendirme, eğitim teknolojileri, 
öğretim yaklaşımları, ve mesleki 
gelişim alanlarında yapılan poster 
ve bildiri sunumları ve atölye 
çalışmalarına katıldılar.

İki gün süren konferansta Müfredat 
Tasarımı ve Materyal Geliştirme, Dil 
Sınavları, Ölçme ve Değerlendirme, 

Mesleki Gelişim, Yöntembilim, 
Öğretmen Eğitimi, Eğitim Teknolojisi 
ve Dil Öğrenimi, Öğrenci / Öğretmen 
Özerkliği, Küresel ve Kültürel Konular, 
Kurumsal Gelişim ve Uluslararası 
Akreditasyon konularında çeşitli 
sunumlar ve tartışmalar gerçekleştirildi. 

Alanlarında uzman altı ana 
konuşmacının sunumlarının ve 
toplamda 60 bildirinin paylaşıldığı 

etkinlikte katılımcılar yabancı dil 
öğretimi alanındaki son yenilikler ve 
yaklaşımlar hakkında bilgi alışverişinde 
bulundular. DAÜ YDİHO Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, 
YDİHO tarafından bu tür konferans 
ve mesleki gelişim etkinliklerinin 
DAÜ Rektörlüğü’nün de desteğiyle 
düzenlenmeye devam edileceği ifade 
edildi.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ’den Türkiye’nin En Büyük 
Projelerine Uzanan Bir Başarı Öyküsü 

DAÜ Doktora Öğrencisi Vasvi Çiftcioğlu, Dünyaca 
Ünlü Akademisyen İbrahim Shaw ile Çalışacak

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi 2010 – 2011 Akademik 
Yılı, Güz Dönemi mezunu Erdem Salman, 
genç yaşına rağmen Türkiye’nin sayılı 
mimarlarından biri olmayı başardı. 2011 
yılında DAÜ’den mezun olmasının 
ardından ilk etapta aile firmasında 
çalışmaya başlayan Salman, 2011 yılının 
Temmuz ayında kendi firmasını kurma 
kararı aldı. Başta kendisine piyasaya yeni 
çıkmış genç bir mimar gözüyle bakıldığını, 
ancak çeşitli projelerde çalıştıkça kendisini 
kanıtlamayı başardığını belirten Salman, 
alanıyla ilgili elde ettiği bu özgüvenin 
DAÜ’de aldığı eğitim sayesinde 
oluştuğunu vurguladı.

TCDD Hızlı Trenlerinin Buzlanma 
Problemini Çözdü
Her zaman başarı odaklı ve profesyonel iş 
planlamalarıyla çalıştığını aktaran Salman, 
mimarlık mesleğinin proje kısmından 
uygulama kısmına geçme kararı alarak, 
2012 yılında aldığı uluslararası projenin 
kendisinde hâlihazırda mevcut olan 
özgüveni daha da arttırdığını belirtti. 
Salman, bu projede dünyada ilk kez 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir 
Yolları’na (TCDD) ait hızlı trenlerin 
buzlanma problemini çözmeyi başardı. 
Uzun yıllardır hızlı trenler üzerinde 
soğuk hava şartları sebebiyle oluşan 
buzlanma sıkıntısını çözmek amacıyla 
sıcak su püskürtme veya el ile manüel 
olarak temizleme gibi çeşitli girişimlerde 
bulunan TCDD, DAÜ Mimarlık Fakültesi 
mezunu Erdem Salman’ın geliştirdiği 
Hızlı Trenlerde Buz Çözme ve Buz 
Önleme Projesi sayesinde bu sıkıntısından 
kurtuldu. 

Yurtdışından İş Almaya Başladı
Salman, söz konusu projeyi 
gerçekleştirirken DAÜ’de aldığı araştırma 
odaklı İngilizce eğitimin kendisine büyük 
katkı sağladığının altını çizerek, “Dünyada 
hızlı trenlerde buzlanmaya karşı ne gibi 
önlemler alındığını araştırmaya başladığım 
zaman; başta İngiltere, Fransa ve diğer 
Avrupa ülkelerinde birçok firmanın bu konuda 
çalıştığını öğrendim ve bu firmalarla irtibata 
geçtim. Farklı uygulamaları değerlendirirken 
bu problemi daha ekonomik bir yolla 
çözebileceğimi düşünerek kendi sistemimi 
geliştirdim. Geliştirdiğim sistem şu anda 
Ankara ve Konya’da bulunan TCDD’ye ait 
hızlı trenlerde kullanılıyor. Artık trenlerimiz 
daha güvenli. Projenin başarılı olmasının 
ardından patentini aldım ve katıldığım 
fuarlarda gördüğüm büyük ilgi ile Polonya, 
Kazakistan ve Kırgızistan gibi ülkelerde 
bulunan hızlı trenlerdeki buzları çözme ve 
önleme projeleri için sözleşmeler imzaladım. 
Bunun üzerine işimi bir adım daha ileriye 
taşımaya karar verdim ve Türkiye’de yapım 
işleri almaya başladım” dedi.

Staja Kabul Edilmemişti, Şimdi Ortak 
Projede Çalıştı
2009-2010 Akademik Yılı’nda DAÜ’de 
öğrenimini sürdürürken gerçekleştirilen 
Kariyer Günleri etkinliğinde, yine DAÜ 
mezunu olan ve Türkiye’nin önde gelen 
mimarlık şirketlerinden Tabanlıoğlu 
Architects firmasının ortağı Salih Yılgörür 
ile tanışma imkanı bulan Erdem Salman, 
bu sayede Tabanlıoğlu Architects firmasına 
staj başvurusunda bulundu. Ancak yeterli 
kontenjan olmadığı için staja kabul edilmeyen 
Salman, çok istediği bu staj imkânından 
yararlanamadığı için çok üzülüyordu. Yıllar 

sonra müteahhitlik sektöründe Türkiye’nin 
çeşitli bölgelerinde altyapı ve üstyapı ihaleleri 
kazanan ve 25-26’lı yaşlarında tecrübeli 
şirketlerle rekabet eder hale gelen Erdem 
Salman, Anadolu’nun en büyük Kongre 
Merkezi ihalesini kazandı. Oldukça zor bir 
proje olan ve Konya’da bulunan Selçuklu 
Kongre Merkezi’nin ihalesini kazanan Erdem 
Salman, projenin çizimlerinin Tabanlıoğlu 
Architects firması tarafından çizildiğini 
gördü. 28 yaşında staj yapma hayalleri 
kurduğu firmayla ortak projede çalışma fırsatı 
bulan Salman, projeyi 2 yıl gibi kısa bir 
sürede tamamladı. Projenin açılışı; Türkiye 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Başbakan Binali Yıldırım, Eski Başbakan 
Ahmet Davutoğlu, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı İsmail Kahraman, 7 bakan 
ve 30’a yakın milletvekili ve bürokratlar 
tarafından gerçekleştirildi. Genç yaşında 

böyle bir başarıyı elde edebildiği için çok 
mutlu ve gururlu olduğunu dile getiren 
Salman, 2011 yılında tek başına kurduğu 
firmayı şu anda 14 şantiyesi, 371 milyon 
TL’lik iş hacmi ve 1,200 çalışanı olan bir 
şirket haline getirdiğini vurguladı.

“DAÜ Mezunlarını Tercih Ediyoruz”
DAÜ’den mezun olacak mimarlık 
öğrencilerine iş hayatlarında her zaman 
başarı endeksli olmaları ve iş disipliniyle 
ilerlemeleri tavsiyesinde bulunan Erdem 
Salman, “Firmamıza bir personel 
alacağımızda her zaman DAÜ mezunlarını 
öncelikli olarak tercih ediyoruz. Şu anda 
ekibimizde 15 civarında DAÜ mezunu 
arkadaşımız çalışıyor. Yeni mezunların 
önünü açmak ve onlara imkân sağlamak 
istiyorum. Kendileri bize staj ve iş 
başvurusunda bulunabilirler” diye konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi doktora öğrencisi Vasvi 
Çiftcioğlu, “İnsan Hakları Gazeteciliği” 
kuramının yaratıcısı, dünyaca ünlü 
yazar-akademisyen İbrahim Seaga Shaw 
ile birlikte çalışacak. Avrupa Birliği’nin 
Kıbrıs Türk Toplumu’na yönelik eğitim 
bursunu kazanan Çiftcioğlu, doktora 
araştırmasını tamamlamak üzere 
İngiltere’nin Northumbria Üniversitesi’ne 
kabul edildi. Çiftcioğlu, söz konusu burs 
çerçevesinde 10 ay boyunca İbrahim 
Seaga Shaw’un danışmanlığında 
çalışacak ve Shaw ile ortak akademik 
yayınlar yapacak. 

İbrahim Seaga Shaw ve Vasvi Çiftcioğlu, 
2011 yılı Eylül ayında Doğu Akdeniz’de 
patlak veren “doğal gaz arama krizi” 
konusunun Kıbrıs Türk ve Kıbrıs Rum 
medyası tarafından nasıl yansıtıldığını; 

barış gazeteciliği perspektifinden ele 
alacak. Doktora eğitiminin yanı sıra 
uzun zamandır adanın her iki tarafında 
çeşitli medya organlarında gazetecilik 
mesleğini de sürdüren Vasvi Çiftcioğlu, 
Newcastle’da bulunacağı süre boyunca, 
barış gazeteciliği konusundaki pratik 
deneyimlerini öğrencilerle paylaşacağı 
çeşitli seminerler ve dersler de verecek.  
  
Uluslararası Barış Araştırmaları Derneği 
(IPRA), eski genel sekreteri olan Dr. 
İbrahim Seaga Shaw, Northumbria 
Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Bölümü’nde kıdemli öğretim üyesi 
olarak görev yapıyor. Çok sayıda kitabı 
ve akademik yayını bulunan Shaw, 
Barış Gazeteciliği ve İnsan Hakları 
Gazeteciliği alanlarındaki en önemli 
akademisyenlerden biri olarak kabul 
ediliyor.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden Meme 
Kanseri İçin Farkındalık Yürüyüşü 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 

Bilimleri Fakültesi akademisyenleri ve 

öğrencileri, 27 Ekim 2017 Cuma günü, 

saat 16:00’da meme kanserine karşı 

farkındalık yürüyüşü gerçekleştirdi. 

Söz konusu yürüyüş için DAÜ Aktivite 

Merkezi’nin önünde toplanan Sağlık 

Bilimleri Fakültesi akademisyenleri 

ve öğrencileri; pembe tişörtler giydi, 

pembe kurdelalar taktı ve renkli 
pankartlarla kansere karşı farkındalık 
için çeşitli mesajlar verdi. Akademisyen 
ve öğrenciler Salamis Yolu üzerinden 
sloganlar eşliğinde başladıkları 
yürüyüşlerini, Sakarya Bölgesi’nde yer 
alan Mağusa Gelişim Akademisi’nin 
(MGA) önüne kadar sürdürdü. 
Gazimağusa halkının dikkatini çeken 
yürüyüş, amacına ulaşarak başarıyla 
tamamlandı. 

“Farkındalık Oluşturmayı 
Amaçlıyoruz”
Yürüyüşe ilişkin açıklamalarda bulunan 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, “Ekim 
ayı ‘Meme Kanseri Farkındalık Ayı’ 
olarak anılıyor. Biz de DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi olarak bu konuya 
dikkat çekmek ve toplumun bilincini 
arttırmak üzere meme kanserine karşı bir 
duyarlılık yürüyüşü planladık. Hemşirelik 
Bölümümümüzün bir aktivitesi olarak 
planlanan yürüyüşle birlikte, bu 
farkındalığın oluşması için elimizden 
gelen toplumsal duyarlılığımızı göstermiş 
olacağız” şeklinde konuştu.

DAÜ’yü Cadılar 
Bastı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 

Uluslararası Ofis, Cadılar Bayramı 

dolayısıyla “Halloween Party” düzenledi. 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen 

Cadılar Bayramı partisi bu yıl 27 Ekim 

2017 Cuma günü, saat 20:00’de, DAÜ 

Atatürk Meydanı’nda gerçekleştirildi. 

Geceye katılan DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, yaptığı konuşmada 

DAÜ’nün dünyadaki en iyi üniversiteler 

arasında olduğunu belirterek, DAÜ’nün 

KKTC’de ilklerin üniversitesi olduğunu 

vurguladı. Öğrencilere çalışma ve 

eğlence sürelerini iyi ayarlamaları 

tavsiyesinde bulunan Prof. Dr. Osam, 

akademik hayatlarında da başarılar diledi. 

Geceye ayrıca DAÜ Uluslararası İşler ve 

Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cem Tanova da katıldı. 

Kampüs içerisinde renkli görüntülerin 

yaşanmasına sebep olan partiye katılan 

öğrenciler giydikleri kostümler ve yapmış 

oldukları yaratıcı makyajlar ile büyük 

ilgi topladılar. Farklı kültürlerin biraraya 

gelerek eğlenmesinin amaçlandığı söz 

konusu etkinlikte Cadılar Bayramı 

konseptine uygun süslenen alanda en 

iyi kostüm yarışması da düzenlenerek 

katılımcılar arasından en iyi 3 kostüm 

seçildi. Katılımın oldukça yoğun olduğu 

partide öğrenciler gecenin ilerleyen 

saatlerine kadar doyasıya eğlendiler. 

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Mühendislik Fakültesi

1 - Amirsalar Khandan, Neriman Özada. 
Bredigite-Magnetite (Ca7MgSi4O16-Fe3O4) 
nanoparticles: A study on their magnetic 
properties. JOURNAL OF ALLOYS AND 
COMPOUNDS, 726:729-763, DEC 5 2017.

2 - Marifi Güler. Strong diffusion formulation 
of Markov chain ensembles and its optimal 
weaker reductions. PHYSICAL REVIEW E, 96 
(4):042136, OCT 16 2017.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1 - Kimet Yusufi, Ali Övgün, Ayan Banerjee. 

Light deflection by charged wormholes in 
Einstein-Maxwell-dilaton theory. PHYSICAL 
REVIEW D, 96(8): 084036, OCT 17 2017. 

2 - Nazım I. Mahmudov, Muath Awadalla, Kanda 
Abuassba.  Nonlinear sequential fractional 
differential equations with nonlocal boundary 
conditions. ADVANCES IN DIFFERENCE 
EQUATIONS, 319, OCT 10 2017.

Eğitim  Fakültesi
1 - Vugar Sultanzade. On “Dual Consonant” 
Symbols in Turkic Runic Alphabet. BILIG, 
82:201-216, SUM 2017.


